
Službene novine Federacije BiH, broj 41/18 

Na osnovu člana 12. Zakona o Agenciji za privatizaciju ("Službene novine Federacije BiH", br. 18/96, 

2/02 i 110/12), Upravni odbor Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH, na sjednici održanoj 

29.01.2018. godine, donio je  

 

 

 

ODLUKU  

 

 

O IZMJENI STATUTA AGENCIJE ZA PRIVATIZACIJU U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE  

 

 

Član 1.  

 

 

U Statutu Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine - Prečišćeni tekst ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 76/15), u članu 2. stav 2. mijenja se i glasi: "Sjedište Agencije je u Sarajevu, 

Maršala Tita 7."  

 

 

Član 2.  

 

 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave Odluke Vlade Federacije Bosne i 

Hercegovine o davanju saglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Agencije za privatizaciju u Federaciji 

Bosne i Hercegovine, nakon čega će ista biti objavljena u "Službenim novinama Federacije BiH".  

 

Broj 04-02-120/18 

29. januara 2018. godine 

Sarajevo 

 

Predsjednik 

Upravnog odbora 

Marinko Bošnjak, s. r. 

 


